МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 14.03.2023 г.                                                                                                         № 136

Об участии  в спортивном

мероприятии «Весёлые старты» в 2023 году.

С целью привлечения педагогов ориентирующихся на здоровый образ

жизни, увеличение количества занимающихся физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в спортивном мероприятия «Весёлые старты»

среди работников членов Общероссийского Профсоюза Образования

общеобразовательных, дополнительно образовательных организаций и

дошкольных образовательных организаций города Нижневартовска в 2023 году,

которое состоится 24 марта 2023 г.

2. Назначить ответственным за участие в Мероприятии инструктора

по физической культуре Бребан С.В.

3. Ответственному за участие в Мероприятии:

 ознакомиться с Положением о проведении спортивного

мероприятия «Весёлые старты» среди работников членов Общероссийского

Профсоюза Образования общеобразовательных, дополнительно

образовательных организаций и дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска в 2023 году.

 сформировать команду из 7 сотрудников имеющих медицинское

заключение о допуске к Мероприятию и соответствующую подготовку;

 Предоставить  на участие в соревнованиях с печатью и подписями, в

электронном виде подаются до 20 марта 2023 года до 16.00 на электронный адрес

главного судьи: korneev_dima1975@mail.ru

 Предоставить заявку в бумажном виде подаются в судейскую

коллегию по приходу команд в день соревнования.

mailto:korneev_dima1975@mail.ru

 предоставить до начала мероприятия следующие документы:

медицинская санитарная книжка

 предоставить репортаж об участии в Мероприятии с

предоставлением фото и видео материалов инструктору по физической

культуре Бребан С.В. Срок: 24.03.2023г (в день проведения Мероприятия).

4. Утвердить состав команд Мероприятия в МАДОУ ДС №29

«Ёлочка». Приложение 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

Приложение 1.

Состав команд

на участие в спортивном мероприятии «Весёлые старты» среди работников ОО и

ДОО г. Нижневартовска от команды (МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка»)

№

п\п

Ф.И.О Дата ознакомления

Подпись

1 Бребан С.В

2. Диннер Л.А

3. Сергеева М.А

4. Козлова Т.А

5. Миронова Е.А

6. Саламанова Е.В

7. Лёвочкина Л.М

		2023-05-23T10:27:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"